
DODATEK č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi

číslo: 053/2021/OEK ze dne 04.03.2021

Město Břeclav,
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav,
zastoupené: Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou,
IČO: 00283061,
kontaktní osoba: Ing. Markéta Sýkorová,
tel: 519 311 236,
e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav,
č. účtu: 19-1832780227/0100
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel")

a

HC Lvi Břeclav, z. s.,
se sídlem: Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav,
IČO: 27011593,
právní forma: spolek,
zastoupený: Bc. Jakubem Klimovičem, předsedou a Robertem Veselským, tajemníkem,
tel.:+
e-mail:
bankov ovenská obchodní banka, a. s., pobočka Břeclav,
č. účtu:
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 11372
jako příjemce dotace (dále jen „příjemce")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace:

Článek I

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 053/2021/OEK,
uzavřená dne 04.03.2021 se mění takto:

1. Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu - se nahrazuje novým
zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ostatních ustanoveních se veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Břeclavi č. 053/2021/OEK nemění.



Stránka 2 z 2

Článek II

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
dodatku a příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí
zasláním správci registru smluv Poskytovatel. Strany vysloveně souhlasí se zveřejněním
dodatku včetně příloh v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona
o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje i správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku
ke smlouvě, především pak název, sídlo, ICO a číslo účtu.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro poskytovatele
a jeden pro příjemce.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu (Příloha č. 1).

Břeclav c2o. /<«?■ ^@2. 'í Břeclav

za příjemce

\ Bc. Jakub Klimovič
Xpředseda

Robert Veselský
tajemník.

za poskytovatele

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření dodatku č. 1 k veřejnosprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
schválilo Zastupitelstvo města Břeclavi na svém 25. zasedání konaném dne 15.12.2021.

starosta

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic



Zachovejteprosímformát žádosti včetněpříloh
Žádost o meisivestičim! dotaci z rozpočtu města Břeciavi

Dotační program: Podpora rozvoje v oblasti tšlovýdaovy a sportu v roce 2021
Vyplňte strojem nebo počítačem!

Právnická osoba Termín podání: od 02.11.2020 do 16.11.2020
Městský úřad Břeclav, Odbor ekonomický, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, dotace@breclav.eu
Ing. Markéta Sýkorová, tel. 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu.

Název žadatele (dle stanov, případnéjiného dokumentu o existenci žadatele): Vyplní Městský úřad Břeclav

HC Lvi Břeclav z.s.

Adresa sídla žadatele: PSČ:

Pod Zámkem 2881/5, Břeclav 690 02

Tele
+42

JD datové schránky:
maidrSS

www:
hclvibreclav.cz

Forma právnické osoby:
(označte nebo doplňte) Spolek obchodní

ÍjpnčTTCdlvtrt

církevní

náboženská
společnost

příspěvková
organizace

V/UCUllt?
prospěšná
společnost

pne

Registrováno u: Krajského soudu v Brně
Spisová značka: LI1372
Datum zápisu: 1.1.2014
Datum vzniku: 17.10.2005

Registrováno u:
(př. nadace, církve atd.)
Číslo a datum registrace:

Identifikační číslo žadatele:
270 11 593

Plátce DPH'-:
DIČ: CZ27011593

NE

Název a adresa peněžního ústavu:
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57, Praha 5

Statutární zástupce (zástupci) žadatele:
Bc. Jakub Klimovič -předseda, Robert Veselský -tajemnflí, Mgr. Michal Padělek - hospodář

Kontaktní údaje:

Sportovní úroveň:
(označte)

rekreační výkonnostní vrcholová

Členská základna celkem:
318

z toho aktivní členská
základna celkem: 293

aktivní do 18 let:
243

aktivní nad
18 let: 50

PROGRAM PODPORA SPORTU

Název projektu:
(označte programy
na které žádáte
o dotaci - nehodící se
škrtněte)

TV A SPORT

Provoz a činnost
Akce-

uspořádáni

TV A-SPQRT
Účast

MLÁDEŽNICKY
SPORT

SPORT DOSPĚLI NAJEMNE

Sportovní odvětví:
Lední Hokej______

CELKOVÉ NÁKLADY NA

PROGRAM PODPORA
SPORTU 2021:

SKUTEČNÉ CELKOVÉ NÁKLADY
DLE DAŇOVÉHO PŘIZNÁNÍ 2019
ZA HLAVNÍ ČINNOST:

CELKOVÁ VÝŠE POŽADOVANÉ

DOTACE NA PROGRAM
PODPORA SPORTU 2021:

6.595.000 6.700.000 4.105.000

Pozn.: Součet požadavků najednotlivé projekty (př. TV a sport, sport dospělí, mládežnický sport nájemné atd..)
NESMÍ PŘESÁHNOUT celkovou výši požadavků na PROGRAM PODPORA SPORTU 2021.



Upozornění
Je nutné uvádět statutárního zástupce dle platných stanov či jiného dokumentu o existenci a právním postavení
žadatele, a to v počtu a dle funkcí, jež jsou těmito dokumenty upraveny, a které zakládají oprávnění zastupovat
organizaci navenek a činit právní úkony. V případě zastoupení na základě plné moci, je nutné doložit plnou moc.

Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních prostředků ve smyslu
čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě, že Evropská
komise dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou veřejnou podporuje povinen
příjemce veřejnou podporu vrátit, a to včetně úroků.

Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti ochrany osobních údajů zejména ve smyslu splnění
informační povinnosti dle čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Poskytovatel může požadovat prokázání splnění této povinnosti příjemcem
(zejména ve smyslu čl. 13 odst. 1 písm. e).

Žadatel (příjemce) čestně prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti jsou platné a pravdivé aje povinen písemně oznámit
jakoukoliv změnu v údajích uvedených v předložené žádosti a čestném prohlášení, zejména svůj případný zánik,
transformaci, sloučení, změnu statutárního
poskytuje a to do 30 pracovních dnů ode d
V Břeclavi dne:l 1.11.2020
Bc. Jakub Klimovič, Robert Veselský

jméno a příjmem
statutárního zástupce/statutámích zástupců

3
ástupce apod. či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace

účinnosti změny._____________________________

r

statutárního ipce/statutámích zástupců

Právnická osoba Příloha č. 1
Čestné prohlášení žadatele o dotaci
z rozpočtu města Břeclavi na rok 2021

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že:
1. raá/nemá* kdatu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k rozpočtu města Břeclav a jeho zřizovaným

organizacím;
2. isé/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti ke státnímu rozpočtu, tedy nemá dluh na daních

a sociálním či zdravotním pojištění:
3. má/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k dalším poskytovatelům dotací z veřejných rozpočtů;
4. vede/nevede* soudní spory s městem Břeclav, a pokud ano, jaký je předmět sporu:
5. je/není * v úpadku;
6. je/není* proti němu zahájeno insolvenční řízení;
7. bylo/nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut pro nedostatek jeho

majetku;
8. je/není * veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobu jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;
9. je/není* v likvidaci;
10. je/není*, dle jeho znalostí, proti němu veden výkon exekuce;
11. žádá/nežádá* o dotaci na tentýž projekt na jiném odboru města Břeclav;
12. byl/nebyl* vůči němu vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně vyplacené podpory,

v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou
a vnitřním trhem;

13. je/není* podnikem v obtížích v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. čenjnř2^14, článkem 2,
odst. 18.

V Břeclavi dne: 11.11.2020
Název organizace: HC Lvi Břeclav z.s.

razítko organizace

^Nehodící se škrtněte



Příloha č. 6

Dotační program:
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2021

MLÁDEŽNICKY SPORT

Termín: ROK 2021

POPIS PROJEKTU:
(např. počet mládežnických sportovců, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání ai.)
Předložený projekt je zaměřen především na cílovou skupinu dětí, mládeže a juniorů a to v oblasti hokejového sportu. 
Cílem projektu je zajistit odpovídající zázemí, kvalitní pomůcky, dostatek prostoru pro tréninky na ledě, účast na 
zápasech a turnajích v ČR a zahraničí a kvalitní trenérský tým pro děti, mládež a juniory pro období leden 2021 až 

prosinec 2021 ve městě Břeclavi. V rámci projektu budou realizovány další aktivity a činnosti podporující hokej a sport 
v Břeclavi a to doplňkové tréninky a zajištění výuky a organizace bruslení pro školky z celé Břeclavi, potažmo dle zájmu 
i pro ZŠ. Budeme se účastnit soutěží - liga juniorů, liga dorostu, liga st. žáků A, liga st. Žáků B, liga ml. žáků C, liga ml. 

žáků D, soutěž 5. tříd JMK, soutěž 4. tříd JMK, soutěž 3. tříd JMK, soutěž 2. tříd JMK. Budeme se účastnit ligových inline 
hokejových turnajů mládeže. Účastnit se budeme soutěží hrajících se v rámci ČR, převážně pak na Moravě a turnajů 

v zahraničí. Počet mládežnických sportovců je v době podávání žádosti celkem 270 do 23 let.

Dále přiložte:

o Kolektivní sporty:

Klub uplatňuje v programu mládežnický sport dotaci celkem na 14 družstev.

Přehled mládežnických družstev sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným 
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
za rok 2020 (příp. sezóna 2020/2021).

Příklad:
httDs://www.ceskvhokei.cz/.
httD://iihomoravskv.ceskvhokei.cz/.
http://www.inlinehokej.cz/

Mládežnické družstvo 
(př. mladší žáci A, B, 
junioři, kadeti....)

Počet ml. družstev 
sportovního klubu 

účastnících se soutěží

Soutěž (př. extraliga, 
liga st. žáků, krajský 

přebor...)

Uveďte úroveň 
soutěže:

ČR, Morava 
kraj, město

Umístění

Junioři 1 Liga juniorů Morava Nedohráno (3.)

Dorost 1 1. Liga dorostu Morava Nedohráno (4.)

9. třída 1 Liga st. Žáků A Morava, Vysočina Nehrálo se

8. třída 1 Liga st. Žáků B Morava Nedohráno (2.)

7. třída 1 Liga ml. žáků C Morava, Vysočina Nehrálo se

6. třída 1 Liga ml. žáků D Morava Nedohráno (7.)

5. třída 1 Soutěž 5. tříd JMK JMK Neeviduje se

4. třída 2 Soutěž 4. tříd JMK JMK Neeviduje se

3.třídy 2 Soutěž 3. tříd JMK JMK Neeviduje se

2. třídy 3 Soutěž 2. tříd JMK JMK Neeviduje se
Dále přiložte jmenný seznam mládežnických sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží 
vypisovaných příslušným sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží 
zařazených v termínové listině za rok 2020 (příp. sezóna 2020/2021).
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, soutěž.
Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců.



Příjemení Jméno
Datum
narození

2013-07-25

2014-03-28

2013-01-04

2013-02-11

2013-02-11

2013-02-18

2013-02-21

2013-03-15

2013-03-16

2013-04-01

2013-04-09

2013-04-12

2013-04-19

2013-04-25

2013-04-27

2013-05-30

2013-06-04

2013-06-08

2013-07-16

2013-07-23

2013-08-03

2013-08-08

2013-08-29

2013-09-08

2013-09-11

2013-09-19

2013-10-30

2013-11-01

2013-11-03

2013-11-08

2013-11-10

2013-11-25

2014-02-06

2014-02-11

2014-02-21

2014-02-24

2014-03-02

2014-03-07

2014-03-11

2014-04-15

2014-04-18

2014-04-24

2014-06-17

2014-06-25

2014-07-02

Kategorie

l.-2.třídy

l.-2.třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy

1-2. třídy



2014-07-07 1-2. třídy

2014-08-26 1-2. třídy

2014-09-16 1-2. třídy

2014-09-17 1-2. třídy

2014-10-10 1-2. třídy

2014-10-22 1-2. třídy

2014-11-07 1-2. třídy

2014-11-09 1-2. třídy

2014-11-11 1-2. třídy

2014-12-25 1-2. třídy

2014-12-28 1-2. třídy

2013-06-17 l-2.třídy

2014-02-21 l-2.třídy

2014-05-22 l-2.třídy

2012-01-03 3. třída

2012-01-07 3. třída

2012-02-23 3. třída

2012-03-01 3. třída

2012-03-03 3. třída

2012-03-17 3. třída

2012-03-26 3. třída

2012-05-03 3. třída

2012-05-06 3. třída

2012-05-29 3. třída

n 2012-06-11 3. třída

2012-06-26 3. třída

2012-06-29 3. třída

2012-07-21 3. třída

2012-08-07 3. třída

2012-08-30 3. třída

2012-09-13 3. třída

2012-09-23 3. třída

2012-10-23 3. třída

2012-11-05 3. třída

2012-03-22 3.třída

2012-06-12 3.třída

2012-07-01 3.třída

2012-10-01 3.třída

2011-02-03 4. třída

2011-02-17 4. třída

2011-02-24 4. třída

2011-04-17 4. třída

2011-04-25 4. třída

2011-05-05 4. třída

2011-06-29 4. třída

2011-08-24 4. třída

2011-09-09 4. třída

2011-12-11 4. třída



2011-08-03 4.třída

2011-08-10 4.třída

2011-09-06 4.třída

2011-09-27 4.třída

2010-01-04 5. třída

2010-01-14 5. třída

2010-02-11 5. třída

2010-03-22 5. třída

2010-03-22 5. třída

2010-05-17 5. třída

2010-05-31 5. třída

2010-06-13 5. třída

2010-07-01 5. třída

2010-10-02 5. třída

2010-10-06 5. třída

2010-10-10 5. třída

2010-10-22 5. třída

2010-10-24 5. třída

2010-11-02 5. třída

2010-11-02 5. třída

2010-11-05 5. třída

2010-11-29 5. třída

2010-12-07 5. třída

2010-12-21 5. třída

2010-06-24 S.třída

2009-01-04 6. třída

2009-02-09 6. třída

2009-02-23 6. třída

2009-03-04 6. třída

2009-04-16 6. třída

2009-04-18 6. třída

2009-05-11 6. třída

2009-05-20 6. třída

2009-05-27 6. třída

2009-05-28 6. třída

2009-05-30 6. třída

2009-06-29 6. třída

2009-07-24 6. třída

2009-08-20 6. třída

2009-09-20 6. třída

2009-11-15 6. třída

2009-11-20 6. třída

2008-03-07 7. třída

2008-03-09 7. třída

2008-03-16 7. třída

2008-03-25 7. třída

2008-03-25 7. třída

2008-04-15 7. třída



2008-06-18 7. třída

2008-06-27 7. třída

2008-07-07 7. třída

2008-08-04 7. třída

2008-08-22 7. třída

2008-08-26 7. třída

2008-09-04 7. třída

2008-09-11 7. třída

2008-10-24 7. třída

2008-11-14 7. třída

2008-11-30 7. třída

2008-12-05 7. třída

2008-12-30 7. třída

2008-10-13 7.třída

2007-02-02 8. třída

2007-03-12 8. třída

2007-03-27 8. třída

2007-03-27 8. třída

2007-04-10 8. třída

2007-06-26 8. třída

2007-08-07 8. třída

2007-09-14 8. třída

2007-09-27 8. třída

2007-09-30 8. třída

2007-10-28 8. třída

2007-11-05 8. třída

2007-03-05 S.třída

2007-04-01 S.třída

2007-04-27 S.třída

2007-05-17 S.třída

2006-02-18 9. třída

2006-03-02 9. třída

2006-03-10 9. třída

2006-03-30 9. třída

2006-03-31 9. třída

2006-04-27 9. třída

2006-05-02 9. třída

2006-05-17 9. třída

2006-05-23 9. třída

2006-06-09 9. třída

2006-06-20 9. třída

2006-07-25 9. třída

2006-08-03 9. třída

2006-09-29 9. třída

2006-10-15 9. třída

2006-10-21 9. třída

2006-12-03 9. třída

2006-12-22 9. třída



2006-08-28 9.třída

2004-04-23 Dorost

2004-05-27 Dorost

2004-06-05 Dorost

2004-06-26 Dorost

2004-10-06 Dorost

2004-11-26 Dorost

2004-12-23 Dorost

2004-12-31 Dorost

2005-02-20 Dorost

2005-02-22 Dorost

2005-06-18 Dorost

2005-11-02 Dorost

2001-01-16 Junioři

2001-01-22 Junioři

2001-06-28 Junioři

2001-10-04 Junioři

2002-02-06 Junioři

2002-03-29 Junioři

2002-05-15 Junioři

2002-05-20 Junioři

2002-06-05 Junioři

2002-06-07 Junioři

2002-09-03 Junioři

2002-10-10 Junioři

2002-12-03 Junioři

2002-12-04 Junioři

2003-01-06 Junioři

2003-03-18 Junioři

2003-05-05 Junioři

2003-06-03 Junioři

2003-06-07 Junioři

2003-06-15 Junioři

2003-07-21 Junioři

2003-12-27 Junioři

2015-01-08 Přípravka

2015-02-07 Přípravka

2015-02-20 Přípravka

2015-02-22 Přípravka

2015-03-23 Přípravka

2015-03-25 Přípravka

2015-04-24 Přípravka

2015-04-26 Přípravka

2015-06-17 Přípravka

2015-06-29 Přípravka

2015-09-02 Přípravka

2015-09-11 Přípravka

2015-09-26 Přípravka



2015-10-12 Přípravka

2015-10-23 Přípravka

2015-11-16 Přípravka

2015-11-19 Přípravka

2015-12-24 Přípravka

2016-01-23 Přípravka

2016-02-14 Přípravka

2016-02-24 Přípravka

2016-02-26 Přípravka

2016-03-12 Přípravka

2016-04-25 Přípravka

2016-05-01 Přípravka

2016-06-09 Přípravka

2016-07-21 Přípravka

2016-09-06 Přípravka

2016-09-19 Přípravka

2017-09-14 Přípravka

2018-05-25 Přípravka



ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE - MLÁDEŽNICKÝ SPORT

ROK 2021

Příloha č. 6

Celkem náklady

položky rozpočtu
náklady

v Kč
požadavek

v Kč

provozní náklady
sportovišť:

elektrická energie

voda

plyn

jiná média

neinvestiční údržba,
drobné opravy

odměny správcům

náklady na činnost:

nájemné (hřiště,
tělocvičny aj.) 2.050.000 1.874.000

materiální vybavení 150.000 137.100

cestovné, jízdné, doprava 450.000 319.900

ubytování a společné
stravné

100.000 22.850

startovně 200.000 118.850

rozhodčí 250.000 228.500

sport, lékařské prohlídky 10.000 0

odměny mlád. trenérům 800.000 457.000

služby 400.000 91.800

ostatní mzdové náklady 500.000 0

věcné ceny 90.000 0

jiné 500.000 0

Celkové náklady 5.500.000 3.250.000

Datum: So.M- JLo^

Celkem příjmy

výše příjmu v Kč
(předpoklad)příjmové zdroje

300.000zastřešující organizace

MŠMT, MF, 500.000

1.200.000členské příspěvky

250.000vlastní příjmy

3.250.000město Břeclav

5.500.000Celkové příjmy

lodpis statutárního zástupce/statutárních zástupců
razítko organizace



Příloha č. 7

Dotační program:
Podpora rozvoje v ©Masti tělovýchovy a sportu v roce 2021

SPORT POSPĚLI

Termín: ROK 2021

POPIS PROJEKTU:
(např. počet dospělých svortovcíi, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konáníai.)
Cílem projektu je zajistit v Břeclavi mužskou a ženskou hokejovou kategorii, odpovídající soutěž a prostor pro tréninky pro naše
hokejistky a hokejisty.
V rámci projektu se hráči hokejového klubu HC Lvi Břeclav z.s. zúčastni krajského přeboru (sezóna 2020/2021 a 2021/2022) a
ženské ligy (sezóna 2020/2021 a 2021/2022). Cílem je zajistit:
ledovou plochu, prostory na ZS, trenéry, dopravu na zápasy, tréninky, rozhodčí dle pravidel ČSLH, zdravotníka, pořadatelskou
službu, základní sp. vybavení.
Přínosem projektu je umožnit našim mladým hokejistům a hokejistkám zůstat v Břeclavi v mužské a ženské kategorii.
V rámci projektu bude prezentováno město jako poskytovatel dotace.

Dále přiložte:

o Kolektivní sporty:

Klub uplatňuje v programu sport dospělí dotaci celkem na 2 družstva (doplňte počet).

Přehled družstev dospělých sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině
za rok 2020 (příp. sezóna 2020/2021).

Příklad: _____________________________________________
www. odkaz s uvedením účasti družstev na soutěžích:

Družstvo dospělých
(př. A mužstvo, B
mužstvo, ženy ....)

Počet družstev
sportovního klubu

účastnících se soutěži

Soutěž (př. extraliga,
liga, krajský přebor...)

Uveďte úroveň
soutěže:

ČR, Morava

kraj, město

Umístění

Muži „A" 1
Krajský přebor
Jihomoravského a Zlínského
kraje

Jihomoravský a

Zlínský kraj
8. postup do Play off

Ženy ,.A“ 1 1. liga žen Morava 2.Postup do Play off

Dále přiložte jmenný seznam dospělých sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží vypisovaných
příslušným sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených
v termínové listině za rok 2020 (příp. sezóna 2020/2021).
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, soutěž.
Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců.

Příjmení Jméno

Datum

narození Kategorie

1981-09-20 Muži

1989-09-30 Muži

1989-12-25 Muži

1991-05-09 Muži

1992-01-17 Muži

1992-05-25 Muži

1992-07-17 Muži

1993-01-11 Muži

1993-02-01 Muži

1993-07-21 Muži



1993-10-23 Muži

1994-02-07 Muži

1994-02-22 Muži

1994-03-01 Muži

1996-01-04 Muži

1996-04-23 Muži

1998-03-06 Muži

1999-02-09 Muži

1999-08-22 Muži

1999-10-08 Muži

1999-11-06 Muži

1999-12-24 Muži

2000-02-26 Muži

2000-03-05 Muži

1987-06-25 Muži

1977-10-19 Ženy

1990-06-15 Ženy

1995-07-18 Ženy

1995-11-16 Ženy

1996-05-31 Ženy

1997-12-09 Ženy

1998-04-01 Ženy

1998-09-20 Ženy

1999-07-07 Ženy

2000-03-06 Ženy

2000-05-08 Ženy

2000-10-10 Ženy

2000-10-11 Ženy

2003-12-27 Ženy

2003-06-15 Ženy

2002-10-10 Ženy

2002-03-29 Ženy

2001-06-28 Ženy

2004-05-27 Ženy

o individuální sporty:
Jmenný seznam dospělých sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině
za rok 2020 (příp. sezóna 2020/2021).
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, jaké soutěže a v jakém termínu
se sportovec zúčastnil (uveďte jednu nejvyšší soutěž). Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců.

Příklad:

www. odkaz s uvedením účasti na soutěžích:

Příjmení*
(seřaďte dle abecedy)

Jméno Rok narození

Účast na soutěži vypisované

příslušným sportovním
svazem (př. extraliga, krajský

přebor, městský přebor ...)

Termín soutěže/Místo
konání

1 Novák Jan 2007 MČR 11.11.2018, Praha

2

3

* V tabulce uveďte sportovce pouze jedenkrát i v případě, že se zúčastnil více soutěží



Příloha č. 7
ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE - SPORT DOSPĚLÍ

ROK 2021

Datum: /I1-2oíL/1

Celkem náklady

položky rozpočtu
náklady

v Kč
požadavek

v Kč

provozní náklady
sportovišť:

elektrická energie

voda

plyn

jiná média

neinvestiční údržba,
drobné opravy

odměny správcům

náklady na činnost:

nájemné (hřiště,
tělocvičny aj.) 424.000 385.500

materiální vybavení 86.000 0

cestovné, jízdné 30.000 9.100

ubytování a společné
stravné 0 0

startovně 20.000 18.200

rozhodčí 110.000 72.700

sport, lékařské prohlídky 0 0

odměny mlád. trenérům 0 0

služby 34.000 14.500

ostatní mzdové náklady 20.000 0

věcné ceny 0 0

jiné 16.000 0

Celkové náklady 740.000 500.000

Celkem příjmy

příjmové zdroje
výše příjmu v Kč

(předpoklad)

JmK 0

ČUS 0

zastřešující organizace 0

MŠMT, MF,........ 0

členské příspěvky 50.000

dary 0

vlastní příjmy 190.000

město Břeclav 500.000

jiné

Celkové příjmy \ 740.000

xlpis statutárního zástupce/statutárnjčh zástupců
razítko organizace




